
„Најдобар поканувач“ — Ibrahim Mohamed

„Најголем износ на продажби“ — Ibrahim Mohamed

„Џек-пот“ — Octave Liberat Assogba

„Беспрекорна дисциплина“ — Houmabou Bonaventure Dossou и 
Mahoudjro Samuel Ahouansou

„Лидер на скалата“ — Kotchikpa Wilfried Obossou

„Најдобар регрутер“ — Ibrahim Mohamed

„Широк развој“ — Ibrahim Mohamed

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Бенин



„Најдобар поканувач“ — Samba Ndiaye

„Џек-пот“ — Oumou Ba

„Беспрекорна дисциплина“ — Samba Ndiaye

„Лидер на скалата“ — Kodzo Bosso

„Најдобар регрутер“ —Samba Ndiaye

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Сенегал



„Најдобар поканувач“ — Affouama Suzanne Mea Ane

„Најголем износ на продажби“ — Jules Don

„Џек-пот“ — Dago Dagojean и Gnambia lambertini Gnagne

„Беспрекорна дисциплина“ — Jean Yves Aurelien Enokpole

„Лидер на скалата“ — Kouame Jean Louis

„Најдобар регрутер“ — Affouama Suzanne Mea Ane

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Брегот на Слоновата Коска



„Најдобар поканувач“ — Inoussa Zalle

„Најголем износ на продажби“ — Ousmane Zongo

„Џек-пот“ — Victor Dazabre

„Беспрекорна дисциплина“ — Drissa Nabie

„Лидер на скалата“ —Sidkelguida Dit Pierre Sawadogo

„Најдобар регрутер“ — Sidkelguida Dit Pierre Sawadogo

„Широк развој“ — Inoussa Zalle

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Буркина Фасо



„Најдобар поканувач“ — Laurence Ady Fongou Fongang

„Најголем износ на продажби“ — Alain Bonfils Tchana Djesseu

„Беспрекорна дисциплина“ — Rodrigue Londo Taboug

„Лидер на скалата“ — Paul Denis Enyegue Yene

„Најдобар регрутер“ — Rodrigue Londo Taboug

„Широк развој“ — Laurence Ady Fongou Fongang

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Камерун



„Најдобар поканувач“ — Gedeon Haba

„Најголем износ на продажби“ — Valery Goumou

„Лидер на скалата“ — Gedeon Haba

„Најдобар регрутер“ — Gedeon Haba

„Широк развој“ — Gedeon Haba

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Гвинеја



„Најдобар поканувач“ — Meheza Tebie

„Најголем износ на продажби“ — Kodjo Alex Atsou

„Џек-пот“ — Kodzo Bosso

„Беспрекорна дисциплина“ — YawovI Bosso

„Лидер на скалата“ — Kodzo Bosso

„Најдобар регрутер“ — Komi Christophe Vlavonou и 
Kossi Mawuli Amedeka

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Того



„Најдобар поканувач“ — Aboudou Traore

„Најголем износ на продажби“ — Aboudou Traore

„Беспрекорна дисциплина“ — Aboudou Traore

„Широк развој“ — Aboudou Traore

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Мали



„Најдобар поканувач“ — Gilles Weber

„Најголем износ на продажби“ — Gilles Weber

„Џек-пот“ — Gilles Weber

„Најдобар регрутер“ — Gilles Weber

„Широк развој“ — Gilles Weber

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Франција



„Најдобар поканувач“ — Joseph Yilkyes

„Лидер на скалата“ — Oscar Joseph Sanke

„Најдобар регрутер“ — Francis Mathias

„Широк развој“ — Joseph Yilkyes

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Нигерија



„Најдобар поканувач“ — Ladli Begam

„Најголем износ на продажби“ — Rekha Rajkumar Gadhe

„Џек-пот“ — Rekha Rajkumar Gadhe

„Беспрекорна дисциплина“ — Gitesh Bhati

„Лидер на скалата“ — Faizan Khan и Mahboob Kha

„Најдобар регрутер“ — Ladli Begam

„Широк развој“ — Anil Hari Sidam и Raju Ramaji Tupat

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Индија



„Најдобар поканувач“ — Ангелина Мехмедовиќ

„Најголем износ на продажби“ — Ивана Солунчевска

„Џек-пот“ — Ивана Солунчевска

„Беспрекорна дисциплина“ — Миленко Стојановски

„Лидер на скалата“ — Оливер Солунчевски

„Најдобар регрутер“ — Сеад Мехмедовиќ

„Широк развој“ — Ангелина Мехмедовиќ и Сеад Мехмедовиќ

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Северна Македонија



„Најдобар поканувач“ — Марина Старикова

„Најголем износ на продажби“ — Олексиј Сапун

„Џек-пот“ — Ана Фоменко

„Беспрекорна дисциплина“ — Евгениј Стариков

„Најдобар регрутер“ — Љаља Корниенко

„Широк развој“ — Љаља Корниенко

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Украина



„Најдобар поканувач“ — Ahmat Issa Hassan

„Најдобар регрутер“ — Ahmat Issa Hassan

„Широк развој“ — Ahmat Issa Hassan

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Чад



„Најдобар поканувач“ — Harilala Arnaud Razanakolona

„Широк развој“ — Harilala Arnaud Razanakolona

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Мадагаскар



„Најдобар поканувач“ — Heber Mendoza Sáenz

„Најголем износ на продажби“ — Clara Oyolo Guevara

„Џек-пот“ — Clara Oyolo Guevara

„Беспрекорна дисциплина“ — Jose Luis Guerra Ubillus

„Лидер на скалата“ — Maria Consuelo Nuñez Campos

„Најдобар регрутер“ — Henry Alberto Calongos Castro

„Широк развој“ — Miguel Pozo Vargas и Rene Mosilot Masculan

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Перу



„Најдобар поканувач“ — Алтинбек Аманжол

„Најголем износ на продажби“ — Алтинбек Аманжол

„Џек-пот“ — Диора Ашурова и Фарход Кадјрхоџаев

„Беспрекорна дисциплина“ — Марина Чајахметова

„Широк развој“ — Алтинбек Аманжол

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Казахстан



„Најдобар поканувач“ — Michaëlle ST Louis

„Најголем износ на продажби“ — Thama Midor

„Џек-пот“ — Thama Midor

„Беспрекорна дисциплина“ — Thama Midor

„Најдобар регрутер“ — Michaëlle ST Louis

„Широк развој“ — Marie Emanie Guita Maxime

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Хаити



„Најдобар поканувач“ — Oktavianus Johanes Jakob

„Најголем износ на продажби“ — Tjeng Ho

„Џек-пот“ — Tjeng Ho

„Беспрекорна дисциплина“ — Gatot Budi Priyanto

„Најдобар регрутер“ — Oktavianus Johanes Jakob

„Широк развој“ — Maulidya Oktanevasi Antoni

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Индонезија



„Најдобар поканувач“ — Hùng Võ Văn

„Најголем износ на продажби“ — Hưng Lê Văn

„Џек-пот“ — Hưng Lê Văn

„Беспрекорна дисциплина“ — Nguyễn Thị Nguyệt

„Лидер на скалата“ — Nguyễn Thanh Phong

„Најдобар регрутер“ — Hùng Võ Văn

„Широк развој“ — Tình Võ Thị

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Виетнам



„Најдобар поканувач“ — Jolin Kasonny Mbadingha

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Габон



„Најдобар поканувач“ — Augustin Kazadi Shindano

„Најголем износ на продажби“ — Iragi Bashizi Pacifique

„Џек-пот“ — Iragi Bashizi Pacifique

„Широк развој“ — Arnaud Misuanga

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Демократска Република Конго



„Најдобар поканувач“ — Vaine Christian da Silva

„Широк развој“ — Edmilson José da Silva Nascimento

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Бразил



„Најдобар поканувач“ — Zoulquarleini Kassimi Bana

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Нигер



„Најдобар поканувач“ — Светослава Николаева

„Најголем износ на продажби“ — Валентин Ташков

„Џек-пот“ — Валентин Ташков

„Беспрекорна дисциплина“ — Асен Николов

„Лидер на скалата“ — Марин Маринов

„Широк развој“ — Симона Петрова

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Бугарија



„Најдобар поканувач“ — Rolando Strbad

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Словенија



„Најдобар поканувач“ — Gerardo Alonso Lopez Vazquez

„Широк развој“ — Gloria Molina Nava

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Мексико



„Најдобар поканувач“ — Jose Rodrigo Buitrago Restrepo

„Најголем износ на продажби“ — David del Carmen 
Barrera lozano

„Џек-пот“ — David del Carmen Barrera lozano

„Најдобар регрутер“ — Jose Rodrigo Buitrago Restrepo

„Широк развој“ — Jeisson Steve Rojas Velasquez

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Колумбија



„Најдобар поканувач“ — Diego Armando Perez Soppiz

„Широк развој“ — Diego Armando Perez Soppiz

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Уругвај



„Најдобар поканувач“ — Eloge Nsabumuremyi

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Бурунди



„Најдобар поканувач“ — Ferry van den Brand

„Беспрекорна дисциплина“ — Joyce Francis

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Холандија



„Најдобар поканувач“ — Ina Schmidt

„Најголем износ на продажби“ — Ina Schmidt

„Џек-пот“ — Ina Schmidt

„Беспрекорна дисциплина“ — Tatjana Butschbach и Tomas Lung

„Широк развој“ — Tomas Lung

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Германија



„Најдобар поканувач“ — Liliana Margarita Salas Hernandez

„Беспрекорна дисциплина“ — Jorge Balaguer Saun

„Лидер на скалата“ — Rosalia De la Rosa Toledo

„Широк развој“ — Rosalia De la Rosa Toledo

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Шпанија



„Најдобар поканувач“ — Oumar Sow

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Мавританија



„Најголем износ на продажби“ — Александар Пачковскиј

„Џек-пот“ — Александар Пачковскиј

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Белорусија



„Најголем износ на продажби“ — Carmen Alexandra Catota 
Pallasco

„Лидер на скалата“ — Mae Salome Romero Crespin

„Широк развој“ — Ernesto Gustavo Chacon Beltran, Maria Yolanda 
Guamangallo Cunuhay и Milton Isaias Tipan Caisalitin

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Еквадор



„Најголем износ на продажби“ — Marco Frizziero

„Беспрекорна дисциплина“ — Romina D'antuono

„Широк развој“ — Kabore Ouedraogo Rimnongdo Laurentine

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Италија



„Најголем износ на продажби“ — Lekh Nath Paudel

„Беспрекорна дисциплина“ — Firoj Maskey и Ichha Risal Subedi

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Непал



„Најголем износ на продажби“ — Mirko Ljubisavljevic

„Џек-пот“ — Mirko Ljubisavljevic

„Беспрекорна дисциплина“ — Margit Trojer

„Лидер на скалата“ — Andreas Eichenauer

„Широк развој“ — Patrick Lehner

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Австрија



„Џек-пот“ — Vagif Konyali

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Турција



„Широк развој“ — Angel Kevin Condori Calizaya

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Боливија



„Широк развој“ — Facundo Alzabe и Maria Laura Diaz

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Аргентина



„Широк развој“ — Axl Parada

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Венецуела



„Широк развој“ — Pepe Viyuela

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Куба



„Широк развој“ — Daniel Kabengi Mung'aro

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Кенија



„Широк развој“ — Jairo David Castillo Branda

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Панама



„Широк развој“ — Ricardo Samyy

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Чиле



„Широк развој“ — Shyama Kassie

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Јужноафриканска Република



„Најдобар поканувач“ — Елена Афанасјева

„Најголем износ на продажби“ — Анастасија Красникова

„Џек-пот“ — Анастасија Красникова

„Беспрекорна дисциплина“ — Николај Унгурјану

„Лидер на скалата“ — Михаил Корнеев

„Најдобар регрутер“ — Елена Афанасјева

„Широк развој“ — Елена Афанасјева

Оскари од SOLARGROUP

октомври 2023 год.

Русија


